
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

ГЛАВА 

КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 09 января 2023 года №01  с. Красный Яр 

 

О назначении собрания граждан села Подстепное 

            Рассмотрев ходатайство инициативной группы граждан по вопросу о поддержке 

инициативного проекта, в соответствии со статьей 14 Устава Красноярского муниципального 

образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Положением о порядке 

проведения собрания граждан, проживающих на территории Красноярского муниципального 

образования, утвержденное решением Красноярского сельского Совета от 06.04.2006 года 

№44\10 (с изменениями от 21.04.2011 года №225\49, от 30.08.2013 года №415/88) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить собрание граждан по вопросу о поддержке инициативного проекта: 

«Обустройство спортивной площадки в селе Подстепное» на 20 января 2023 года в 18 

часов 00 минут. 

Регистрацию граждан начать в 17 часов 15 минут и окончить 17 часов 50 минут. 

Место проведения собрания – здание Дома Досуга села Подстепное. 

2. Утвердить следующую повестку собрания: 

О рассмотрении инициативного проекта «Обустройство спортивной площадки в селе 

Подстепное». 

3. Заместителю руководителя аппарата администрации Зозуле П.Ю.: 

- подготовить информацию по утвержденной повестке дня; 

- обнародовать настоящее постановление для жителей села Подстепное. 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                                             Т.Ф. Головко 

 


